

REFERAT STYREMØTE VINGELEN SAMEIE 23. FEBRUAR 2023

Sted: Sagmoen, Vingelen.

Tid: Kl. 19.00 –21.30

Til stede på møtet: Henning Lund (styreleder), Jakob Trøan, Ole Erik Engset, Audun Urset. Arve Trøan møtte fra Utmarkslaget. Hege Hovd, Rådhuset Vingelen, deltok som sekretær.

2023/1 Evaluering av rypejaktpakker og bestemmelse for hvordan dette skal være fra høsten 2023

Saksdokumenter: Rapport evaluering av rypejaktpakker fra rettighetshavere og jegere, samt skriftlige innspill fra Linda Merkesdal og Arne Haugli. Disse ble gjennomgått på møtet.

37 rettighetshavere svarte på evalueringsundersøkelsen. Av disse ønsker 60% % ønsker å fortsette med ordningen. 19 % ønsker ikke å fortsette, og 21 % vet ikke.

Styret ønsker å prøve denne ordningen et år til før de gjør noen endringer.

Vedtak: Ordningen fortsetter et år til, og styret evaluerer ordningen til årsmøtet i 2024.

2023/2 Forvaltningsprinsipper for rype

Saksdokumenter: Forslag til forvaltningsprinsipper for rype 2022-2026_HJL, sendt til styret på mail av Henning 23.02.2023.

Dokumentet ble gjennomgått. Forvaltningsprinsippene skal baseres på tilgjengelig statistikk. Jakttider defineres ut fra takseringsresultater. Tilbudet med vinterjakt avsluttes. Kvotene ble diskutert.

Vedtak: Henning ferdigstiller dokumentet ut fra innspillene og sender ut til styret. Dokumentet godkjennes med endringer og blir et vedlegg til driftplanen.

2023/3 Regnskap for 2022

Foreløpig regnskap ble gjennomgått. Henning/Jakob sjekker noen punkter med Vekstra for å få mer forklaring.

2023/4 Oppdatering/gjennomgang av årshjul og handlingsplan fiske- og hytteutvalg.

Saksdokumenter: Gjeldende årshjul (08.04.22) og handlingsplaner

Årshjul med oppdaterte handlingsplaner skal være med i sakspapirene til årsmøtet. Disse må være klare til utsending senest mandag 27. mars.

Eventuelle prisendringer hytter/fisk bør avklares nå, blir gjeldende fra 2024. Prisene har stått stille minst 4 år. Forslag om f.eks. 10 % økning? Avgjøres på neste styremøte.

Vedtak: Hege sender ut gjeldende årshjul og handlingsplaner til styret. Disse gjennomgås av hvert styremedlem, og eventuelle endringer og tillegg vedtas på neste styremøte.

2023/5 Instruks for styremedlemmer i Sameiet.

Instruks for styremedlemmer skal være et vedlegg til driftsplanen. John Haakon Stensli har begynt å forfatte et utkast, dette bør ferdigstilles før årsmøtene.

Saksdokument:

Forslag til instruks for styremedlemmer sameie og utmarkslag – versjon 1.2 –
10.04.2022_kommentarer fra JHS

Det står ikke noe i Sameiets vedtekter om Fiske – og hytteutvalgets mandat (siden disse funksjonene lå under Utmarkslaget da Sameiet ble opprettet. Ansvaret for hytter og fiske ble overført til Vingelen Sameie f.o.m. 01.01.2014, det ble vedtatt på årsmøtet i 2013). Det bør derfor stå noen setninger om mandatet i instruks for styremedlemmer. Kan f.eks. bruke noe fra vedtektene fra «nydannelsen» av utmarkslaget.

Vedtak: Henning legger til en kort beskrivelse a la «Administrere fiske og hytter innen området i henhold til årshjul og vedtatte handlingsplaner». Henning renskriver dokumentet og sender ut til styremedlemmene, det anses som vedtatt med endringer. Dokumentet skal også behandles på førstkommende møte i Utmarkslaget, før Hege legger det ut som vedlegg til driftsplanen.

2023/6 Bratthøvollen

Det er omfattende muggproblemer i jakthytta på Bratthøvollen. Det må tas tak i før hytta igjen kan brukes til overnatting.

Vedtak: Jakob søker om å få rive den vestre delen (soverom og kjøkken) av Bratthøhytta innen 1. mars. Byggearbeid vil pågå i juni, juli og sannsynligvis ut august 2023.

Neste styremøte blir torsdag 9. mars kl 19 på Sagmoen.

Henning bestiller lokalet og ber om å få tilgang til HDMI-kabel til TV-skjermen. Hovedsak på styremøtet blir sakspapirer til årsmøtet (12. april). Papirene må være klare til utsending senest mandag 27. mars.

Referatet er godkjent elektronisk.

Referent Hege Hovd.